САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ПЕРВОМАЕЦ»
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОГИНСК ГОРОД, ТЕРРИТОРИЯ СНТ «ПЕРВОМАЕЦ»
 ИНН 5031022490 КПП О503101001  ОГРН 1025003913384
                      Протокол заседания членов правления №7-23/05
от 23.05.2024 года

[bookmark: _Hlk142517574]Место проведения: Удаленно. Чат Telegram
Время проведения: Начало в 15:30 окончание в 19:30
Присутствовали:
Председатель товарищества: Нечаев В.Н.
Члены правления:
[bookmark: _Hlk168264384]Ефимов Н.А, Воронин А.В., Егоров Д.Д., Маркова Е.Л., Немковская М.И., Подколзин Н.А., Родина А.А., Румянцева Е.Е., Рябушко С.В., Силаев А.В., Соколова Г.П., Юдина А.Г.
Кворум есть
Повестка дня очередного заседания Правления:
1. Утверждение повестки очередного собрания
2. Прием в члены СНТ

По первому пункту повестки:
[bookmark: _Hlk142517593]Нечаев В.Н. озвучил повестку собрания:
Повестка:
1. Утверждение отчета ревизионной комиссии за период с 01.04.2023г. по 31.03.2024г.
2. Утверждение отчета председателя и членов правления за период с 01.04.2023г. по 31.03 2024г.
3. Утверждение приходно-расходной сметы на период с 01.04.2024г. по 31.03.2025г.
4. Утверждение финансово-экономического обоснования размера членского взноса на период с 01.04.2024г. по 31.03.2025г.
5. Наделение председателя СНТ "Первомаец" полномочиями по подписанию «Акта согласования границ» при согласовании границ земель общего пользования СНТ "Первомаец".
6. Избрание членов ревизионной комиссии СНТ «Первомаец».
7. Избрание членов правления СНТ «Первомаец».
8. Избрание председателя СНТ «Первомаец».

На голосование вынесено:
Утвердить повестку общего собрания СНТ «Первомаец» 2024 года
ЗА - Ефимов Н. А, Воронин А.В., Егоров Д.Д., Маркова Е.Л., Подколзин Н.А., Родина А.А., Рябушко С.В., Силаев А.В., Соколова Г.П., Нечаев В.Н. (10 голосов)
Против –
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – Юдина А.Г. (1 голос)
Принято решение: утвердить повестку собрания СНТ «Первомаец» 2024 года
Юдина А.Г. просила записать особое мнение: «Я воздержалась, потому что считаю, что неправомерно лишать собственников возможности высказать своё мнение по поводу передачи сетей в БЭС.»
По второму пункту повестки:

Соколова Г.П. написала:
У нас есть 2 человека на прием в члены СНТ.
[bookmark: _Hlk168265131]Уч. 704 Синегубовская Ирина Евгеньевна
Уч. 175 Григорьева Ольга Евгеньевна
[bookmark: _Hlk142517259][bookmark: _Hlk142517307][bookmark: _Hlk168264130]На голосование вынесено:
Принять в члены СНТ владельцев двух вышеперечисленных участков

Результаты голосования: ЕДИНОГЛАСНО
Принято решение: принять в члены СНТ Синегубовскую Ирину Евгеньевну
И Григорьеву Ольгу Евгеньевну
[bookmark: _Hlk116429588]

Председатель товарищества: ____________________ Нечаев В.Н.
1

[bookmark: _Hlk138798471]Члены правления:
______________ Ефимов Н.А
______________ Воронин А.В.
______________ Егоров Д.Д.
______________ Маркова Е.Л.
______________ Немковская М.И
______________ Подколзин Н.А.
[bookmark: _Hlk138798531]______________ Родина А.А.
______________ Румянцева Е.Е.
______________ Рябушко С.В.
[bookmark: _Hlk142516524]______________ Силаев А.В.
______________ Соколова Г.П.
 ______________ Юдина А.Г.